
UCHWAŁA Nr LVII/631/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 21 października 2014 roku 

 
 

W sprawie zadań powierzonych Rady Dzielnicy XIII Podgórze w zakresie lokalnych 
wydarzeń kulturalnych na  2015 rok. 

 
 Na podstawie § 6 ust.1, pkt 6 Statutu Dzielnicy XIII, stanowiącego załącznik nr 13 do Uchwały Nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 XII 1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity : Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002r., Nr 243, poz. 3278) 
zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006r.)  Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje : 
 
 
 
          § 1 
 
 Środki w wysokości 17 850 zł przeznacza się na sfinansowanie w 2015 roku 
następujących wydarzeń kulturalnych Dzielnicy XIII: 
 

1. Podgórska Jesień    – kwota     7.850 zł 
2. Święto „Rękawka” – kwota   10.000 zł 

 
 
 
          § 2 
 
 Uchwała w chodzi w życie z dniem przyjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Stwierdza się ważną potrzebę podtrzymywania tradycji oraz integrowanie lokalnych 
społeczności poprzez wydarzenia kulturalne na terenie Dzielnicy. 
 


